Regalia à S.  
gismundo  
Imp. capit.

Religiosæ se-  
veritatis vi-  
tam instituit.

Munia epi-  
scopalia per  
se obit.

Joannem  
Rode Car-  
thusianum  
S. Matthiæ  
Abbatem  
præfuit.

Otto regalium potestate jurium Vratislaviæ à Si-  
gismundo ornatus, ubi domum revertisset, Ecclesiastice  
monasticæque disciplinæ, quæ per Majorum indul-  
gentiam haud leviter afflcta erat, ad pristinum vigo-  
rem revocandæ se totum impendit, utque sua institu-  
tione penetraret validius, exemplo ipse castigatissimæ  
& ad religiosam etiam severitatem exactissimæ vitæ  
præluxit. Ab omnibus abstractus deliciis, quotidiano  
carnem cicilio, inediâque, ad solius frequenter panis  
frigidæque usum redactâ, frangebat, nec consuetis pie-  
tatis legibus contentus, noctes sæpe inter preces in-  
somnes transigebat. Munia ipse Episcopalia in templo-  
rum altariumque consecratione, ordinibusque ac Sa-  
ceramentis impertiendis, quamvis Joanne de Monte Azo-  
tensi fretus Episcopo, obire solitus. Hoc igitur vitæ  
suæ argumento, ad persuadendum in primis potente,  
rum etiam officii sui rationibus ad impellendum usus,  
monasticen primò instaurare aggreditur, utque nuper  
res turbatas in S. Maximini, ita nunc S. Matthiæ ante  
muros cœnobio compositurus, Abbatem, his idone-  
um, ante omnia, præfecit. Quem & ingenio & virtute  
præcellentem in Carthusianorum solitudine nactus,  
summo Pontifice approbante, eduxit Joannem Rode,  
S. quondam Simeonis Decanum & curiæ sacræ lauda-  
tissimum Judicem, quem licet deprecantem obluctan-  
temque S. Benedicti in Matthiano Asceterio Patribus  
impo-

imposuit, Herbrando de Gulsa Præsule, ad S. Maximini Prioratum amandato. Martinus Pontifex delectatus hoc Ottonis Zelo, ut ad sanctiora hujus ordinis instituta Religiosos passim revocaret, de Congregatione per Abbates habenda, ad majorem conformatiōnem monum, decretum edidit, quo sigillatim Lambertum D.

An.Ch. 1422.

Maximini, & Joannem S. Matthiæ, præter Theologen, Pro instau-  
sem & Gorzensem Prælatum complectitur. Nec fru- ratione ordi-  
stra, Indicta Treviris ad S. Maximum congregatio; nis S. Bene-  
ubi anno seculi XXII. convenere Abbates, ex Trevi- dicti Con-  
densi Dioecesi XIII, ex Coloniensi XIV, ex Leodiensi IX, gregatio Ab-  
ex Traiectensi VI, ex Tullensi IV, totidemque ex Vir- batum ad S.  
dunensi & Monasteriensi. Ex Metensibus tres solum Maximum  
affluere, reliquis S. Arnulphi, Symphoriani, Clementis, situitur.  
Treviris in-

Laurentii, Martini, Naboris, & Glandariensi Abbatibus  
hoc imperium probrosè detrectantibus. Multa in his  
Prælulum Comitiis præclarè decreta sunt, quibus lan-  
gventis disciplinæ veterum excussere. Manavitque  
hinc, Joanne Rode in primis perurgente, laudata Con-  
gregationis Bursfeldensis, ad Treviros etiam vicinos.  
Bursfelden-  
que Episcopatus disciplina, quam istic Joannes primò  
apud pleros-  
in D. Mattheia auspicatus est, ab eoque plures receperé,  
que recepta.  
latè per Germaniam in hujus instituta admissi,